V.M. powolny y zyczliwy prziiacziel y sluzebnyk 
Augustin Rotondus Myelieski, 

Doctor w prawie, Secre[tarz] K.I.M., 
Woyth Vilienski, ręką własną. 

a) sequitur verbum thak erpunctum. 2) Gottardus Kettler. 
b) sequuntur aliquae litterae erpunctae. 
c) sequitur verbum pyssę ezpunctum. 

3l Nicolaus Radziwill « Niger », palatinus Vil
nensis. 

d) hic clepieta est parva cruz. 
ll Rigenses. 

4) Anna Maria. 

5) Albertus Fridericus. 

Annexum I: testimonium scabinorum Vilnensium de jurto in damnum 
Valentini Mikitnicki ab Iacobo Namokły (Zamokły) perpetrato, 2.111. 
1566. 

Actum sabbato ante dominicaro Invocavit proximo anno Domini 1566. 
Famati Domini Ioannes Sendzia et Philipus Siemionowicz, scabini 

Vilnenses, notariusque scabinalis, iurati, ad instantiam et petita nobilis 
Valentini Mikithniczki, actarum notarii Advocatiae Vilnensis ex offitio 
Generosi Domini Augustini Mielieski iuris utriusque Doctoris, Sacrae 
Maiestatis Regiae secretarii advocatique Vilnenses aJ deputati, viderun t 
et inspexerunt scrinium quercinum praefati nobilis Valentini Mikitniczki 
effractum, in eoque non mediocre foramen fere unius cum media pal
mae terebio circulariter factum, per quod foramen Iacobus Nonnokly •> 
de oppido Schamotuli non parvam summam peccuniarum in aureis unga
ricis et taleris ex eodem scrinio extraxit et furatus est. Qui Iacobus fur 
hoc facinore patrato et peccunia furto ablata aufugit. De qua re prae
dictus nobilis Valentinus Mikithniczky protestatus est, volens cum prae
dicto fure Iacobo Namokły, ubicunque locorum illum praevenire aut 
insequi potuerit, agere et iure experiri suumque recuperare. 

a) in ms. Vilnensi 
zl sic in ms. 

Ex actis Famatorum Dominorum 
Scabinorum civitatis regiae 

Vilnensis rescriptum. 

Annexum 11: exemplar litterarum /idei pro Valentino Mikitnicki a rege 
ei datarum, de die 17.XI.1566. 

Sigismundus Augustus. 
Universis et singulis cuiuscunque status, conditionis, dignitatis offi

ciique hominibus, ubilibet in Regno nostra et aliis dominiis, nominatim 
vero in terris Prussiae consistentibus, ad quos praesentes litterae no
strae pervenerint, syncere et fidelibus dilectis, gratiaro nostram regiam. 

Syncere et Fideles dilecti. 
Hic praesentium exhibitor, nobilis Valentinus Mikitniczki, notarius 

Advocatiae Vilnensis, amisit furto cuiusdam Iacobi Namocli, familiaris 
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et domestici sui, paulo ante nostrum Vilna discessum non exiguam aureo
rum et argenteorum nummorum •> summam, quae ab Illustris Domini 
Alberti Marchionis Brandenburgensis ac in Prussia etc. Ducis etc., con
sobrini nostri charissimi, Praefecto Olecensi post furis deprehensi fugam 
asservari dicitur. Cum itaque idem nobilis Valentinus eiusdem pecuniae 
amissae (cuius rei nos ipsi luculentum prebemus testimonium) recupe
randae gratia istic proficiscatur, mandamus Synceritatibus et Fidelitati
bus Vestris, ab aliis vero iure superioritatis dominii [nostri] b) requiri
mus, ut eum ubique libere proficisci transireque permittant, domibus c)